合众人寿安徽分公司 2025 年三季度

总经理接待日公告

尊敬的客户您好！

为深入贯彻习近平总书记关于加强和改进人民信访工

作的重要思想，落实省委省政府关于改进工作作风的要求，

进一步畅通信访投诉渠道，提高信访投诉处理时效，切实保

护消费者合法权益，妥善化解保险业矛盾纠纷，促进保险业

持续健康发展，合众人寿安徽分公司已建立总经理接待日制

度。现将 2025 年三季度全省总经理接待日有关事项公告如

下：

一、接访对象：向公司反映情况，提出意见、建议和请

求的公民、法人或者其他组织。

二、接访范围：

（一）反映因购买保险产品或接受保险相关服务与公

司或从业人员产生的纠纷；

（二）反映公司与员工或者营销员的合同纠纷等内部管

理问题；

（三）反映公司工作人员违反单位内部纪律问题；

（四）对公司发展提出意见、建议；

（五）其他可以由公司处理的事项。

三、申请流程：

请需向总经理反映问题的客户先通过下方电话进行预

约，并于预约时间当天携带相关材料到公司。

机构 接待日 预约电话 接访人 接访人职务 公司地址

安徽分公司 2025.7.8 0551-65255226 吴鹏 总经理
安徽省合肥市蜀山区梅山路 18号安徽国际金融中心 26 层 2-2602

至 2-2607

安徽分公司 2025.8.4 0551-65255226 孔令广 个险分管总
安徽省合肥市蜀山区梅山路 18号安徽国际金融中心 26 层 2-2602

至 2-2607

安徽分公司 2025.9.8 0551-65255226 吕晓波 银保分管总
安徽省合肥市蜀山区梅山路 18号安徽国际金融中心 26 层 2-2602

至 2-2607

安庆中支 2025.7.8 0556-8738713 郑维群 总经理 安徽省安庆市大观区湖心中路汇峰广场办公楼 2301-2303 室

安庆中支 2025.8.4 0556-8738713 郑维群 总经理 安徽省安庆市大观区湖心中路汇峰广场办公楼 2301-2303 室

安庆中支 2025.9.8 0556-8738713 郑维群 总经理 安徽省安庆市大观区湖心中路汇峰广场办公楼 2301-2303 室

蚌埠中支 2025.7.8 0552-7199889 阮海峰 总经理 安徽省蚌埠市蚌山区淮河路 1011 号蚌埠大厦 3层

蚌埠中支 2025.8.11 0552-7199889 阮海峰 总经理 安徽省蚌埠市蚌山区淮河路 1011 号蚌埠大厦 3层

蚌埠中支 2025.9.8 0552-7199889 阮海峰 总经理 安徽省蚌埠市蚌山区淮河路 1011 号蚌埠大厦 3层

滁州中支 2025.7.8 0550-7128808 余俊 总经理 安徽省滁州市天长西路 169 号嘉宇万豪名苑商业楼 C栋 3楼

滁州中支 2025.8.5 0550-7128808 余俊 总经理 安徽省滁州市天长西路 169 号嘉宇万豪名苑商业楼 C栋 3楼

滁州中支 2025.9.9 0550-7128808 余俊 总经理 安徽省滁州市天长西路 169 号嘉宇万豪名苑商业楼 C栋 3楼

阜阳中支 2025.7.1 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.7.8 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.7.15 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.7.22 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.7.29 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.8.5 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.8.12 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.8.19 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.8.26 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.9.2 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.9.9 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.9.16 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.9.23 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

阜阳中支 2025.9.30 0558-7118851 许志远 总经理 安徽省阜阳市颍州区阜王路 588 号金悦金融大厦 A座商办楼 19 楼

淮北中支 2025.7.8 0561-5228001 余松石 总经理 安徽省淮北市淮海路 62 号金鹰时代 A座 22 楼合众人寿

淮北中支 2025.8.5 0561-5228001 余松石 总经理 安徽省淮北市淮海路 62 号金鹰时代 A座 22 楼合众人寿

淮北中支 2025.9.9 0561-5228001 余松石 总经理 安徽省淮北市淮海路 62 号金鹰时代 A座 22 楼合众人寿

淮南中支 2025.7.8 0554-5305915 赵珉 总经理 安徽省淮南市田家庵区广场路西侧中环国际广场 4楼 408 室

淮南中支 2025.8.4 0554-5305915 赵珉 总经理 安徽省淮南市田家庵区广场路西侧中环国际广场 4楼 408 室

淮南中支 2025.9.8 0554-5305915 赵珉 总经理 安徽省淮南市田家庵区广场路西侧中环国际广场 4楼 408 室

六安中支 2025.7.8 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

六安中支 2025.7.21 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

六安中支 2025.8.5 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

六安中支 2025.8.20 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

六安中支 2025.9.5 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

六安中支 2025.9.22 0564-5395515 钱光宝
副总经理（主

持工作）
安徽省六安市裕安区恒生阳光城 68栋 A 座 18 楼 1806 室

宿州中支 2025.7.8 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

宿州中支 2025.7.30 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

宿州中支 2025.8.15 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

宿州中支 2025.8.29 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

宿州中支 2025.9.15 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

宿州中支 2025.9.30 0557-3735332
朱辉祥(备接访人

李丹）

总经理（个险

负责人）

安徽省宿州市淮海中路 302 号宿州 CBD-城市中央商务区 8＃楼

1503、1504、1505、1506 室

合众人寿保险股份有限公司安徽分公司

2025 年 6 月 16 日